
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКАРАДА
ЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ

61 сесія 8 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської
міської територіальної громади на
2025 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування, бюджету,
фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська рада –

вирішила:
1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 18 грудня 2024

року № 22 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2025 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за період
з січня по листопад 2025 року, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «558 253 173» та «541 638 270»
замінити на цифри відповідно «559 525 676» та «542 910 773» згідно з додатком 1
до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри та слова «607 167 215 гривень 10
коп.», «525 140 180» та «82 027 035 гривень 10 коп.» замінити на цифри та слова
відповідно «608 439 718 гривень 10 коп.», «525 696 630» та «82 743 088 гривень
10 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці четвертому пункту 1 цифри «16 498 090» замінити на цифри
«17 214 143» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. В абзаці п’ятому пункту 1 цифри та слова «65 412 132 гривень 10 коп.»
замінити на цифри «66 128 185 гривень 10 коп.» згідно з додатком 2 до цього
рішення.

1.5. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «809 700» замінити на цифри
«9 700».

1.6. У пункті 5 цифри «146 620 965» замінити на цифри «148 549 465»
згідно з додатком 4 до цього рішення.

від 17 грудня 2025 року м.Радехів № 5



2. Внести зміни в додатки 1,2,3,4,6 рішення міської ради від 18 грудня 2024
року № 22 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2025 рік” із змінами згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

3. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенцій із бюджету
Радехівської міської територіальної громади державному бюджету на виконання
програм соціально-економічного розвитку регіонів на реалізацію Програми
підтримки підрозділів територіальної оборони та Збройних сил України та інших
сил безпеки та оборони на 2024-2025 роки, виділені відповідним військовим
частинам згідно рішень міської ради, зберігаються на рахунках таких військових
частин та військових установ і використовуються в наступному бюджетному
періоді з урахуванням цільового призначення субвенцій.

4. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенцій із бюджету
Радехівської міської територіальної громади обласному бюджету Львівської
області на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення,
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах, зберігаються на
рахунку обласного бюджету і використовуються в наступному бюджетному
періоді з урахуванням цільового призначення субвенцій.

5. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
6. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій
та транспорту.

Міський голова Степан КОХАНЧУК


